2.1.11
M 501 EP
2.1.12
M 501 AUT
2.1.10
M 401 EP
2.1.9
M 351 EP

10a Carcasa de empuñadura RMC (izquierda+derecha) MEP M.0005.1120-SW
10b Gatillo M.T005.0106
10c Anillo de cierre RMC M.0005.1190
10d Articulación esférica M.T005.0105
10e Muelle de protección antidoblamiento pequeño (estánda M.T005.0111
Muelle de protección antidoblamiento grande (UpDown) M.T005.0110
10f Set de tornillos RMC M.0005.1903
10g Sobrepuesto RMC estándar M.0005.1191-SW
10ha Sobrepuesto RMC Remoto (izquierda+derecha) (UpDown) M.0005.5101-SW
10hb Set de tornillos RMC Remoto M.0005.1904
10hc Revestimiento de botones RMC (UpDown) M.0005.4101
10hd Ventanilla protectora RMC (UpDown) M.0005.5191-SW
10he Placa de circuitos UpDown M.0005.1217
Repuestos – Cuello
Posición Nombre del artículo Número de pedido
1 Cuello M 150 MBH150
1b Entretorso de plástico MBH-ZK
1c Envoltura de protección (Aislador para el extremo de la boquilla) MI150
1d Soporte de la boquilla de gas MDSM8L-M6X42
1e Muelle de sostén MHF150
Consumibles
Posición Nombre del artículo Número de pedido
42 Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 25 mm Ø 0,6 mm MSDECUM6X25-06
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 25 mm Ø 0,8 mm MSDECUM6X25-08
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 25 mm Ø 1,0 mm MSDECUM6X25-10
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 25 mm Ø 0,8 mm para alambre de aluminio MSDECUM6X25-08A
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 25 mm Ø 1,0 mm para alambre de aluminio MSDECUM6X25-10A
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 25 mm Ø 0,8 mm niquelado MSDECNM6X25-08
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 25 mm Ø 1,0 mm niquelado MSDECNM6X25-10
Boquilla de corriente CuCrZr M6 L = 25 mm Ø 0,8 mm MSDCCZM6X25-08
Boquilla de corriente CuCrZr M6 L = 25 mm Ø 1,0 mm MSDCCZM6X25-10
43a Boquilla de gas cónica NW9,5 L = 53 mm MGDK150-095
43b Boquilla de gas cónica NW12 L = 53 mm MGDK150-120
43c Boquilla de gas cilíndrica NW16 L = 53 mm MGDZ150-160
Boquilla de gas puntual NW16 L = 60 mm MGDP150-160

10a Carcasa de empuñadura RMC (izquierda+derecha) MEP M.0005.1120-SW
10b Gatillo M.T005.0106
10c Anillo de cierre RMC M.0005.1190
10d Articulación esférica M.T005.0105
10e Muelle de protección antidoblamiento pequeño (estándar) M.T005.0111
Muelle de protección antidoblamiento grande (UpDown) M.T005.0110
10f Set de tornillos RMC M.0005.1903
10g Sobrepuesto RMC estándar M.0005.1191-SW
10ha Sobrepuesto RMC Remoto (izquierda+derecha) (UpDown) M.0005.5101-SW
10hb Set de tornillos RMC Remoto M.0005.1904
10hc Revestimiento de botones RMC (UpDown) M.0005.4101
10hd Ventanilla protectora RMC (UpDown) M.0005.5191-SW
10he Placa de circuitos UpDown M.0005.1217
Repuestos – Cuello
Posición Nombre del artículo Número de pedido
1 Cuello M 240 MBH240
1b Entretorso de plástico MBH-ZK
Consumibles
Posición Nombre del artículo Número de pedido
40 Distribuidor de gas blanco MGV240W
Distribuidor cerámico MGV240K
41a Adaptador de boquilla M6xM6 L = 26 mm MDSM6-M6x26
41b Adaptador de boquilla M6xM6 L = 28 mm MDSM6-M6x28
42 Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 0,8 mm MSDECUM6X28-08
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 1,0 mm MSDECUM6X28-10
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 1,2 mm MSDECUM6X28-12
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 0,8 mm para alambre de aluminio MSDECUM6X28-08A
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 1,0 mm para alambre de aluminio MSDECUM6X28-10A
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 1,2 mm para alambre de aluminio MSDECUM6X28-12A
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 0,8 mm niquelado MSDECNM6X28-08
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 1,0 mm niquelado MSDECNM6X28-10
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 1,2 mm niquelado MSDECNM6X28-12
Boquilla de corriente CuCrZr M6 L = 28 mm Ø 0,8 mm MSDCCZM6X28-08
Boquilla de corriente CuCrZr M6 L = 28 mm Ø 0,9 mm MSDCCZM6X28-09
Boquilla de corriente CuCrZr M6 L = 28 mm Ø 1,0 mm MSDCCZM6X28-10
Boquilla de corriente CuCrZr M6 L = 28 mm Ø 1,2 mm MSDCCZM6X28-12
43a Boquilla de gas cónica NW10 L = 63,5 mm MGDK240-100
43b Boquilla de gas cónica NW12,5 L = 63,5 mm MGDK240-125
43c Boquilla de gas cilíndrica NW17 L = 63,5 mm MGDZ240-170
Boquilla de gas puntual NW17 L = 68 mm MGDP240-170

10a Carcasa de empuñadura RMC (izquierda+derecha) MEP M.0005.1120-SW
10b Gatillo M.T005.0106
10c Anillo de cierre RMC M.0005.1190
10d Articulación esférica M.T005.0105
10e Muelle de protección antidoblamiento pequeño (estándar) M.T005.0111
Muelle de protección antidoblamiento grande (UpDown) M.T005.0110
10f Set de tornillos RMC M.0005.1903
10g Sobrepuesto RMC estándar M.0005.1191-SW
10ha Sobrepuesto RMC Remoto (izquierda+derecha) (UpDown) M.0005.5101-SW
10hb Set de tornillos RMC Remoto M.0005.1904
10hc Revestimiento de botones RMC (UpDown) M.0005.4101
10hd Ventanilla protectora RMC (UpDown) M.0005.5191-SW
10he Placa de circuitos UpDown M.0005.1217
Repuestos – Cuello
Posición Nombre del artículo Número de pedido
1 Cuello M 250 MBH250
1b Entretorso de plástico MBH-ZK
1c Muelle de sostén MHF250
Consumibles
Posición Nombre del artículo Número de pedido
41 Adaptador de boquilla M8-M6 L = 35 mm MDSM8-M6X35
42 Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 0,8 mm MSDECUM6X28-08
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 1,0 mm MSDECUM6X28-10
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 1,2 mm MSDECUM6X28-12
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 0,8 mm para alambre de aluminio MSDECUM6X28-08A

10a Carcasa de empuñadura RMC (izquierda+derecha) MEP M.0005.1120-SW
10b Gatillo M.T005.0106
10c Anillo de cierre RMC M.0005.1190
10d Articulación esférica M.T005.0105
10e Muelle de protección antidoblamiento pequeño (estándar) M.T005.0111
Muelle de protección antidoblamiento grande (UpDown) M.T005.0110
10f Set de tornillos RMC M.0005.1903
10g Sobrepuesto RMC estándar M.0005.1191-SW
10ha Sobrepuesto RMC Remoto (izquierda+derecha) (UpDown) M.0005.5101-SW
10hb Set de tornillos RMC Remoto M.0005.1904
10hc Revestimiento de botones RMC (UpDown) M.0005.4101
10hd Ventanilla protectora RMC (UpDown) M.0005.5191-SW
10he Placa de circuitos UpDown M.0005.1217
Repuestos – Cuello
Posición Nombre del artículo Número de pedido
1 Cuello M 260 MBH260
1b Entretorso de plástico MBH-ZK
Consumibles
Posición Nombre del artículo Número de pedido
40 Distribuidor de gas blanco MGV260W
Distribuidor de gas cerámico MGV260K
41a Adaptador de boquilla M8xM6 L = 22 mm MDSM8-M6X22
41b Adaptador de boquilla M8xM6 L = 25 mm MDSM8-M6X25
41c Adaptador de boquilla M8xM8 L = 22 mm MDSM8-M8X22
41d Adaptador de boquilla M8xM8 L = 25 mm MDSM8-M8X25
42a Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 0,8 mm MSDECUM6X28-08
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 1,0 mm MSDECUM6X28-10
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 1,2 mm MSDECUM6X28-12
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 0,8 mm para alambre de aluminio MSDECUM6X28-08A
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 1,0 mm para alambre de aluminio MSDECUM6X28-10A
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 1,2 mm para alambre de aluminio MSDECUM6X28-12A
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 0,8 mm niquelado MSDECNM6X28-08
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 1,0 mm niquelado MSDECNM6X28-10
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 1,2 mm niquelado MSDECNM6X28-12
Boquilla de corriente CuCrZr M6 L = 28 mm Ø 0,8 mm MSDCCZM6X28-08
Boquilla de corriente CuCrZr M6 L = 28 mm Ø 0,9 mm MSDCCZM6X28-09
Boquilla de corriente CuCrZr M6 L = 28 mm Ø 1,0 mm MSDCCZM6X28-10
Boquilla de corriente CuCrZr M6 L = 28 mm Ø 1,2 mm MSDCCZM6X28-12
Consumibles
Posición Nombre del artículo Número de pedido
42b Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 0,8 mm MSDECUM8X30-08
Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 1,0 mm MSDECUM8X30-10
Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 1,2 mm MSDECUM8X30-12
Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 0,8 mm para alambre de aluminio MSDECUM8X30-08A
Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 1,0 mm para alambre de aluminio MSDECUM8X30-10A
Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 1,2 mm para alambre de aluminio MSDECUM8X30-12A
Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 0,8 mm niquelado MSDECNM8X30-08
Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 1,0 mm niquelado MSDECNM8X30-10
Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 1,2 mm niquelado MSDECNM8X30-12
Boquilla de corriente CuCrZr M8 L = 30 mm Ø 0,8 mm MSDCCZM8X30-08
Boquilla de corriente CuCrZr M8 L = 30 mm Ø 1,0 mm MSDCCZM8X30-10
Boquilla de corriente CuCrZr M8 L = 30 mm Ø 1,2 mm MSDCCZM8X30-12
43a Boquilla de gas cónica NW14 L = 76 mm MGDK401-140
43b Boquilla de gas cónica NW16 L = 76 mm MGDK401-160
43c Boquilla de gas cilíndrica NW20 L = 76 mm MGDZ401-200
43d Boquilla de gas puntual NW20 L = 85 mm MGDP401-200

10a Carcasa de empuñadura RMC (izquierda+derecha) MEP M.0005.1120-SW
10b Gatillo M.T005.0106
10c Anillo de cierre RMC M.0005.1190
10d Articulación esférica M.T005.0105
10e Muelle de protección antidoblamiento pequeño (estándar) M.T005.0111
Muelle de protección antidoblamiento grande (UpDown) M.T005.0110
10f Set de tornillos RMC M.0005.1903
10g Sobrepuesto RMC estándar M.0005.1191-SW
10ha Sobrepuesto RMC Remoto (izquierda+derecha) (UpDown) M.0005.5101-SW
10hb Set de tornillos RMC Remoto M.0005.1904
10hc Revestimiento de botones RMC (UpDown) M.0005.4101
10hd Ventanilla protectora RMC (UpDown) M.0005.5191-SW
10he Placa de circuitos UpDown M.0005.1217
Repuestos – Cuello
Posición Nombre del artículo Número de pedido
1 Cuello M 350 MBH350
1a Cristal de aislamiento MIS401
1b Entretorso de plástico MBH-ZK
Consumibles
Posición Nombre del artículo Número de pedido
40 Distribuidor de gas cerámico MGV401K
Distribuidor de gas blanco MGV401W
41 Adaptador de boquilla M10xM8 L = 25 mm MDSM10-M8X25
42 Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 0,8 mm MSDECUM8X30-08
Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 1,0 mm MSDECUM8X30-10
Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 1,2 mm MSDECUM8X30-12
Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 0,8 mm para alambre de aluminio MSDECUM8X30-08A

10a Carcasa de empuñadura RMC (izquierda+derecha) MEP M.0005.1120-SW
10b Gatillo M.T005.0106
10c Anillo de cierre RMC M.0005.1190
10d Articulación esférica M.T005.0105
10e Muelle de protección antidoblamiento pequeño (estándar) M.T005.0111
Muelle de protección antidoblamiento grande (UpDown) M.T005.0110
10f Set de tornillos RMC M.0005.1903
10g Sobrepuesto RMC estándar M.0005.1191-SW
10ha Sobrepuesto RMC Remoto (izquierda+derecha) (UpDown) M.0005.5101-SW
10hb Set de tornillos RMC Remoto M.0005.1904
10hc Revestimiento de botones RMC (UpDown) M.0005.4101
10hd Ventanilla protectora RMC (UpDown) M.0005.5191-SW
10he Placa de circuitos UpDown M.0005.1217
Repuestos – Cuello
Posición Nombre del artículo Número de pedido
1 Cuello M 360 MBH360
1b Entretorso de plástico MBH-ZK
Consumibles
Posición Nombre del artículo Número de pedido
40 Distribuidor de gas blanco MGV360W
Distribuidor de gas cerámico MGV360K
41a Adaptador de boquilla M8xM6 L = 28 mm MDSM8-M6X28
41b Adaptador de boquilla M8xM6 L = 32 mm MDSM8-M6X32
41c Adaptador de boquilla M8xM8 L = 28 mm MDSM8-M8X28
41d Adaptador de boquilla M8xM8 L = 34 mm MDSM8-M8X34
42a Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 0,8 mm MSDECUM6X28-08
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 1,0 mm MSDECUM6X28-10
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 1,2 mm MSDECUM6X28-12
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 0,8 mm para alambre de aluminio MSDECUM6X28-08A
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 1,0 mm para alambre de aluminio MSDECUM6X28-10A
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 1,2 mm para alambre de aluminio MSDECUM6X28-12A
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 0,8 mm niquelado MSDECNM6X28-08
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 1,0 mm niquelado MSDECNM6X28-10
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 1,2 mm niquelado MSDECNM6X28-12
Boquilla de corriente CuCrZr M6 L = 28 mm Ø 0,8 mm MSDCCZM6X28-08
Boquilla de corriente CuCrZr M6 L = 28 mm Ø 0,9 mm MSDCCZM6X28-09
Boquilla de corriente CuCrZr M6 L = 28 mm Ø 1,0 mm MSDCCZM6X28-10
Boquilla de corriente CuCrZr M6 L = 28 mm Ø 1,2 mm MSDCCZM6X28-12
Consumibles
Posición Nombre del artículo Número de pedido
42b Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 0,8 mm MSDECUM8X30-08
Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 1,0 mm MSDECUM8X30-10
Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 1,2 mm MSDECUM8X30-12
Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 1,4 mm MSDECUM8X30-14
Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 1,6 mm MSDECUM8X30-16
Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 2,0 mm MSDECUM8X30-20
Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 2,4 mm MSDECUM8X30-24
Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 0,8 mm para alambre de aluminio MSDECUM8X30-08A
Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 1,0 mm para alambre de aluminio MSDECUM8X30-10A
Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 1,2 mm para alambre de aluminio MSDECUM8X30-12A
Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 1,6 mm para alambre de aluminio MSDECUM8X30-16A
Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 0,8 mm niquelado MSDECNM8X30-08
Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 1,0 mm niquelado MSDECNM8X30-10
Boquilla de corriente E-Cu M8 L = 30 mm Ø 1,2 mm niquelado MSDECNM8X30-12
Boquilla de corriente CuCrZr M8 L = 30 mm Ø 0,8 mm MSDCCZM8X30-08
Boquilla de corriente CuCrZr M8 L = 30 mm Ø 1,0 mm MSDCCZM8X30-10
Boquilla de corriente CuCrZr M8 L = 30 mm Ø 1,2 mm MSDCCZM8X30-12
Boquilla de corriente CuCrZr M8 L = 30 mm Ø 1,4 mm MSDCCZM8X30-14
Boquilla de corriente CuCrZr M8 L = 30 mm Ø 1,6 mm MSDCCZM8X30-16
Boquilla de corriente CuCrZr M8 L = 30 mm Ø 2,0 mm MSDCCZM8X30-20
Boquilla de corriente CuCrZr M8 L = 30 mm Ø 2,4 mm MSDCCZM8X30-24
43a Boquilla de gas cónica NW12 L = 84 mm MGDK360-120
43b Boquilla de gas cónica NW16 L = 84 mm MGDK360-160
43c Boquilla de gas cilíndrica NW19 L = 84 mm MGDZ360-190
Boquilla de gas puntual NW20 L = 90 mm MGDP360-200

Repuestos – Cuello
Posición Nombre del artículo Número de pedido
1a Cuello MEP-360 AUT 0°    MBH360A00
1b Cuello MEP-360 AUT 45°  MBH360A45
Consumibles
Posición Nombre del artículo Número de pedido
40 Distribuidor de gas cerámico MGV360K
Distribuidor de gas blanco  MGV360W
41 Adaptador de boquilla M8xM8 L = 28 mm MDSM8-M8X28
42 Boquilla de corriente E-Cu M8 Ø 1,0 mm MSDECUM8X30-10
Boquilla de corriente E-Cu M8 Ø 1,2 mm MSDECUM8X30-12
Boquilla de corriente E-Cu M8 Ø 1,4 mm MSDECUM8X30-14
Boquilla de corriente E-Cu M8 Ø 1,6 mm MSDECUM8X30-16
Boquilla de corriente E-Cu M8 Ø 1,0 mm para alambre de aluminio MSDECUM8X30-10A
Boquilla de corriente E-Cu M8 Ø 1,2 mm para alambre de aluminio MSDECUM8X30-12A
Boquilla de corriente E-Cu M8 Ø 1,4 mm para alambre de aluminio MSDECUM8X30-14A
Boquilla de corriente E-Cu M8 Ø 1,6 mm para alambre de aluminio MSDECUM8X30-16A
43a Boquilla de gas cónica NW12 L = 84 mm MGDK360-120
43b Boquilla de gas cónica NW16 L = 84 mm MGDK360-160
43c Boquilla de gas cilíndrica NW19 L = 84 mm MGDZ360-190

10a Carcasa de empuñadura RMC (izquierda+derecha) MEP M.0005.1120-SW
10b Gatillo M.T005.0106
10c Anillo de cierre RMC M.0005.1190
10d Articulación esférica M.T005.0105
10e Muelle de protección antidoblamiento pequeño (estándar) M.T005.0111
Muelle de protección antidoblamiento grande (UpDown) M.T005.0110
10f Set de tornillos RMC M.0005.1903
10g Sobrepuesto RMC estándar M.0005.1191-SW
10ha Sobrepuesto RMC Remoto (izquierda+derecha) (UpDown) M.0005.5101-SW
10hb Set de tornillos RMC Remoto M.0005.1904
10hc Revestimiento de botones RMC (UpDown) M.0005.4101
10hd Ventanilla protectora RMC (UpDown) M.0005.5191-SW
10he Placa de circuitos UpDown M.0005.1217
Repuestos – Cuello
Posición Nombre del artículo Número de pedido
1 Cuello M 241 MBH241
Consumibles
Posición Nombre del artículo Número de pedido
40 Distribuidor de gas blanco MGV240W
Distribuidor de gas cerámico MGV240K

10a Carcasa de empuñadura RMC (izquierda+derecha) MEP M.0005.1120-SW
10b Gatillo M.T005.0106
10c Anillo de cierre RMC M.0005.1190
10d Articulación esférica M.T005.0105
10e Muelle de protección antidoblamiento pequeño (estándar) M.T005.0111
Muelle de protección antidoblamiento grande (UpDown) M.T005.0110
10f Set de tornillos RMC M.0005.1903
10g Sobrepuesto RMC estándar M.0005.1191-SW
10ha Sobrepuesto RMC Remoto (izquierda+derecha) (UpDown) M.0005.5101-SW
10hb Set de tornillos RMC Remoto M.0005.1904
10hc Revestimiento de botones RMC (UpDown) M.0005.4101
10hd Ventanilla protectora RMC (UpDown) M.0005.5191-SW
10he Placa de circuitos UpDown M.0005.1217
Repuestos – Cuello
Posición Nombre del artículo Número de pedido
1a Cuello M 351 MBH351
1b Muelle fijación MHF250
Consumibles
Posición Nombre del artículo Número de pedido
41a Adaptador de boquilla M8-M6 L = 35 mm MDSM8-M6X35
41b Adaptador de boquilla M8-M8 L = 35 mm MSDM8-M8X35
42a Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 0,8 mm MSDECUM6X28-08
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 1,0 mm MSDECUM6X28-10
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 1,2 mm MSDECUM6X28-12
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 0,8 mm para alambre de aluminio MSDECUM6X28-08A

10a Carcasa de empuñadura RMC (izquierda+derecha) MEP M.0005.1120-SW
10b Gatillo M.T005.0106
10c Anillo de cierre RMC M.0005.1190
10d Articulación esférica M.T005.0105
10e Muelle de protección antidoblamiento pequeño (estándar) M.T005.0111
Muelle de protección antidoblamiento grande (UpDown) M.T005.0110
10f Set de tornillos RMC M.0005.1903
10g Sobrepuesto RMC estándar M.0005.1191-SW
10ha Sobrepuesto RMC Remoto (izquierda+derecha)  (UpDown) M.0005.5101-SW
10hb Set de tornillos RMC Remoto M.0005.1904
10hc Revestimiento de botones RMC (UpDown) M.0005.4101
10hd Ventanilla protectora RMC (UpDown) M.0005.5191-SW
10he Placa de circuitos UpDown M.0005.1217
Repuestos – Cuello
Posición Nombre del artículo Número de pedido
1 Cuello M 401 MBH401
1b Arandela aislante MIS401
Consumibles
Posición Nombre del artículo Número de pedido
40 Distribuidor de gas blanco MGV401W
Distribuidor de gas cerámico MGV401K
41a Adaptador de boquilla M10xM6 L = 25 mm MDSM10-M6X25
41b Adaptador de boquilla M10xM6 L = 29 mm MDSM10-M6X29
41c Adaptador de boquilla M10xM8 L = 25 mm MDSM10-M8X25
41d Adaptador de boquilla M10xM8 L = 29 mm MDSM10-M8X29
42a Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 0,8 mm MSDECUM6X28-08
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 1,0 mm MSDECUM6X28-10
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 1,2 mm MSDECUM6X28-12
Boquilla de corriente E-Cu M6 L = 28 mm Ø 0,8 mm para alambre de aluminio MSDECUM6X28-08A

10a Carcasa de empuñadura RMC (izquierda+derecha) MEP M.0005.1120-SW
10b Gatillo M.T005.0106
10c Anillo de cierre RMC M.0005.1190
10d Articulación esférica M.T005.0105
10e Muelle de protección antidoblamiento pequeño (estándar) M.T005.0111
Muelle de protección antidoblamiento grande (UpDown) M.T005.0110
10f Set de tornillos RMC M.0005.1903
10g Sobrepuesto RMC estándar M.0005.1191-SW
10ha Sobrepuesto RMC Remoto (izquierda+derecha) (UpDown) M.0005.5101-SW
10hb Set de tornillos RMC Remoto M.0005.1904
10hc Revestimiento de botones RMC (UpDown) M.0005.4101
10hd Ventanilla protectora RMC (UpDown) M.0005.5191-SW
10he Placa de circuitos UpDown M.0005.1217
Repuestos – Cuello
Posición Nombre del artículo Número de pedido
1 Cuello M 501 MBH501
1b Arandela aislante MIS401
Consumibles
Posición Nombre del artículo Número de pedido
40 Distribuidor de gas blanco MGV401W